
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО 
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 22

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2021 года № 15/19

с. Ловозеро

О регистрации депутата Мурманской областной Думы седьмого созыва, 
избранного по Ловозерскому одномандатному избирательному округу

Руководствуясь статьей 66 Закона Мурманской области от 22.06.2011 № 1364- 
ОЬЗМО «О выборах депутатов Мурманской областной Думы», решением 
окружной избирательной комиссии Ловозерского одномандатного избирательного 
округа № 22 «О результатах выборов депутата Мурманской областной Думы 
седьмого созыва по Ловозерскому одномандатному избирательному округу № 22» 
от 21.09.2021, окружная избирательная комиссия Ловозерского одномандатного 
избирательного округа № 22 решила:

1. Зарегистрировать депутата Мурманской областной Думы седьмого 
созыва, избранного по Ловозерскому одномандатному избирательному округу № 
22 Просоленко Ирину Викторовну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Просоленко Ирине Викторовне 
удостоверение об избрании депутатом Мурманской областной Думы седьмого 
созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мурманский вестник» и 
разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Мурманской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской 
области.

Председатель 
окружной избирательной 
комиссии Ловозерского 
одномандатного

№22

избирательного округа № 22 Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович


